7| asuntosaatio

Lohkarekujal C 26
50 m?2, 2H+KK+S

Tietoa kohteesta

Viihtyisa kerrostalokohde Helsingin Kivikossa. Kaikissa asunnoissa on oma
sauna. Osa parvekkeista on lasitettu. Iso, talojen rajaama sisapiha, jossa paljon
korkeita puita ja vihreytta seka lasten leikkipaikka ja istuinryhmia. Sisépihan
ikkunoista onkin todella metséiset ja suojaiset ndkymat! Autopaikat
(hallipaikat) sijaitsevat Kivikon pysakdinnin tiloissa, varaus Kotikulman tai

palvelukeskuksen kautta.

Alueella on paivakodit ja koulut. Harrastamiseen on koirapuistoja ja Kivikon
liikuntapuisto, jossa on mm. frisbeegolfrata, BMX-pyorailyrata ja
jalkapallokentta seka Kivikon hallilla kuntosali. Lyhyt kdvelymatka metrolle ja

ruokakauppoihin. Hyvat kulkuyhteydet my6s omalla autolla.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisaksi voit halutessasi hyodyntaa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus

Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk @

Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 2
Autopaikkamaksu 1

Autohallimaksu 1

Tehdyt muutostyot

2013 Keraamisen lieden hankinta Tila: Keittid (Asoetu)

15662,95€
8327,66€
7335,29€
713,09€
529,53€
183,56€
250€

17€

30,00€
23,00€
49,50€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Kerrostalo
F

2H+KK+S
50.00 m?

3

1

Kylla

Kylla
Tarkentuu myéhemmin
Hyva
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Porrashuoneet

Tehdyt korjaukset

Asokoti
49

2
13,48€

295,19€

1994

5

Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat
Talosauna
Pyykkitupa

Kuivaushuone

Kauko
46

Ei
Kylla

Kylla

Askarteluhuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa
Betoni

Sallittu

2012 Lammitysjarjestelméan tasapainotus ja sdatd 2012 Lammonsiirtimen uusiminen 2012 SIMAP lammityksen saatdjarjestelman asennus 2015

IImanvaihtokanavien sdato ja nuohous 2016 Leikkivalineiden korjauksia

Tulevat korjaukset

2024 Peruskorjaus 2027 Jatetilan kunnostus

Kaavoitusviranomainen

Helsingin Kaupunki, kaupunkisuunnitteluvirasto, Kansakoulukatu 3, Helsinki 00100, vaihde (09) 310 1673

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistdmme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.



2H+KK+S

Lohkarekuja 1 C 26 [ Pohjakuva
Ei mittakaavassa



